[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 08” июня                2023 г.

 г. Осташков
                         № 525
О внесении изменений в постановление

Администрации Осташковского городского

округа от 20.04.2020 № 570 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса  по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Осташковского городского округа и утверждения состава комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Осташковского городского  округа №1297 от 23.07.2018 г. «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания муниципальных мест погребения Осташковского городского округа и Положения о попечительском совете по вопросам похоронного дела Осташковсого городского округа» (с изменениями), Администрация Осташковского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Осташковского городского округа от 20.04.2020 №570 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса  по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Осташковского городского округа и утверждения состава комиссии»  следующие изменения :
1.1. Изложить Приложение №2 в новой редакции (Прилагается).
2. В остальной части постановление Администрации Осташковского городского округа от 20.04.2020 № 570 «Об утверждении Положения о порядке проведения открытого конкурса  по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Осташковского городского округа и утверждения состава комиссии» оставить без изменений.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет и печатном издании - газете «Селигер».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Осташковского городского округа  Темирбулатову С.С.
Глава Осташковского
городского округа                                                                               А.А. Титов